
TİCARET BORSASI
AYLIK BÜLTEN

YEŞİL
DÖNÜŞÜM
DANIŞMANLIK
HİZMETİ
Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) ve Alman
Uluslararası İş Birliği Kurumu (GİZ) iş
birliğinde yürütülen proje kapsamında, gıda
sanayiinde faaliyet gösteren firmalara
yönelik yeşil dönüşüm danışmanlık hizmeti
verilmeye başlandı.

GAZİANTEP

SAYI: 98 - OCAK 2024

Kuruyemiş, Un, Biber ve Antepfıstığı sektörlerinde
faaliyet gösteren 8 firmaya danışmanlık hizmeti
verilmeye başlandığını açıklayan GTB Yönetim Kurulu
Başkanı Mehmet Akıncı, “AB Yeşil Mutabakatı
işletmelerimiz için geleceğe yönelik çok önemli
fırsatlar içeriyor. Bu fırsatlardan yararlanmak ve yeşil
dönüşüm yol haritaları hakkında firmalarımızı
bilgilendirmek amacıyla ücretsiz mentörlük
hizmetleri vermeye başladık” dedi.

Firmaların, yeşil dönüşüm sürecine uyum
sağlayarak, kurumsal kapasitelerini geliştirmelerine
katkı sunmak amacıyla düzenlenen mentörlük
hizmetleri şubat ayı sonuna kadar devam edecek.

Akıncı, “Bilindiği üzere Avrupa Birliği (AB), Yeşil
Mutabakat ile iklim krizi ile mücadele konusunda
geniş kapsamlı bir eylem planı başlattı. 2050 yılına
kadar Avrupa’nın karbon nötr olmasını hedefleyen
bu proje, içerisinde çevre, iklim, ekonomi, tarım,
endüstri, yatırım ve daha birçok konuyu
barındırmakta. Biz de bu noktada GİZ ile birlikte bu
mutabakattan etkilenecek firmalarımızın yeni
düzene hazır olmalarına katkı sağlamak ve
eksiklerini tespit etmelerine yardımcı olmak
amacıyla yeşil mutabakat uyum danışmanlığı
hizmetini başlattık. Bu kapsamda gelen talep ve
kriterlerin uygunluğuna göre belirlediğimiz 8 gıda
firmamıza haftada 2 saat olacak şekilde mentör
ziyaretleri gerçekleştirmekteyiz” diye konuştu.



AKINCI , TARIM BAYRAMI’NI
KUTLADI
Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim
Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Tarım Bayramı
dolayısıyla yayımladığı mesajda, tarım
sektörünün stratejik önemine ve bu sektörde
görev alan tüm paydaşların katkısına vurgu
yaptı.

GTB BAŞKANLARINDAN ‘10
OCAK ÇALIŞAN
GAZETECİLERİ GÜNÜ’
KUTLAMA MESAJI
Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Meclis
Başkanı Ahmet Tiryakioğlu ve Yönetim Kurulu
Başkanı Mehmet Akıncı, ‘10 Ocak Çalışan
Gazeteciler Günü’ dolayısıyla kutlama mesajı
yayımladı.

Milletin müşterek sesi ve vicdanını temsil eden
gazetecilerin, toplumun bilgilendirilmesi ve
aydınlatılması noktasında çok önemli görevler
üstlendiklerini kaydeden GTB Başkanları,
kutlama mesajında şu ifadelere yer verdi:

Gaziantep, zengin tarımsal ürün çeşitliliği ve yüksek
üretim kapasitesi ile dikkat çeken bir bölgedir. Tarım
Bayramı, bu bağlamda Gaziantep’in tarım sektörü
üzerindeki etkisini ve katkısını kutlama imkânı
sunmaktadır. Tarım sektöründeki tüm paydaşlarımızın
özverili çalışmaları, gıda güvenliği ve ekonomik kalkınma
açısından büyük bir önem teşkil etmektedir.

Basın, demokratik toplumların en önemli
güvencelerinden birini oluşturmaktadır. Bulundukları
toplumun ortak sesi ve vicdanını temsil eden basın
mensupları bu bağlamda toplumsal hafızamızı da
tarihe not etmektedir.
Bilgiye erişimin kolaylaştığı, sosyal ağ kültürünün
yaygınlaştığı günümüz dünyasında maalesef bilgi
kirliliği de artmakta. Doğru bilginin teyidi ve haberin
topluma objektif bir şekilde sunulması noktasında
gazetecilerimiz çok önemli bir misyon üstlenmekte.
Doğru, tarafsız ve ilkeli habercilik anlayışıyla mesai
mefhumu gözetmeksizin görevlerini icra eden basın
emekçilerimiz gerek pandemi döneminde gerekse
de yakın zaman içerisinde yaşadığımız deprem
felaketinde önce insan anlayışıyla başarılı
çalışmalara imza atmıştır. 
Gerek yerel gerekse ulusal mecrada yaptıkları haber
ve tanıtımlarla şehrimizin sosyal, kültürel ve
ekonomik alanda gelişmesine de katkı sunan başta
yerel medyamızın değerli çalışanları olmak üzere,
tüm basın mensuplarımızın ‘10 Ocak Çalışan
Gazeteciler Günü’nü gönülden kutluyor, meslek
hayatlarında başarılar diliyoruz."  

Çiftçilerimizin ve üreticilerimizin ülkemizin gıda güvenliği
ve ekonomik gelişimine olan katkılarını takdirle
karşılıyoruz. Tarım Bayramı’nın, sektördeki dayanışmayı
ve motivasyonu artırmasını diliyorum. Tarım
sektöründeki tüm emekçilerin Bayramını en içten
dileklerimle kutluyor, sağlıklı ve verimli bir yıl
geçirmelerini temenni ediyorum.”

Tarım Bayramı’nın  ülkemizin ekonomik yapısında kritik
role sahip olan tarım sektörünün önemini ve tarımsal
üretimin sürdürülebilirliğini vurgulayan bir gün olduğuna
vurgu yapan Akıncı, açıklamasında şu ifadelere yer
verdi:
 
Tarım Bayramı’nın  ülkemizin ekonomik yapısında kritik
role sahip olan tarım sektörünün önemini ve tarımsal
üretimin sürdürülebilirliğini vurgulayan bir gün olduğuna
vurgu yapan Akıncı, açıklamasında şu ifadelere yer
verdi:
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2024 YILININ İLK
MECLİS TOPLANTISI
Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) 2024 yılı ilk
Olağan Meclis Toplantısı, Meclis Başkan
Yardımcısı Karaca Türkmen başkanlığında,
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yusuf
Kenan Uygur ve Meclis Üyelerinin
katılımıyla gerçekleştirildi.

Toplantıda, 2023 yılının genel değerlendirmesi
yapılarak, 2024 yılı içerisinde hayata kazandırılması
planlanan proje ve çalışmalar hakkında istişarelerde
bulunuldu

Yılın ilk meclis toplantısının açılışında konuşan GTB
Meclis Başkan Yardımcısı Karaca Türkmen, zor bir
yılın geride kaldığını belirterek, 2024’ün savaşlar ve
depremlerden uzak, huzur ve bereket dolu bir sene
olması temennisinde bulundu

Deprem felaketinin yaşandığı 6 Şubat 2023 tarihinin
yıl dönümüne girildiğini anımsatan Türkmen, “Acısı
halen bir kor gibi yüreğimizi yakan Kahramanmaraş
merkezli depremlerin sene-i devriyesine girdik.
Deprem felaketinde hayatını kaybeden
vatandaşlarımızı bir kez daha rahmetle anıyor,
kederli ailelerine sabır ve başsağlığı diliyorum ” dedi.

GTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yusuf Kenan
Uygur da toplantıda yaptığı konuşmada, borsanın
2023 yılı faaliyetleri ile 2024’te hizmete
kazandırılması planlanan proje ve çalışmalar
hakkında açıklamalarda bulundu.

Deprem felaketinin 1. yıl dönümünde hayatını
kaybedenleri rahmetle anan Uygur, “2023 yılı küresel
krizlerin, savaşların ve yıkıcı doğa olaylarının
yaşandığı zor bir dönem olarak tarihteki yerini aldı. 6
Şubat’ta yaşadığımız asrın felaketi ruhumuzda uzun
yıllar kapanmayacak derin yaralar açtı. Depremde
kaybettiğimiz tüm kardeşlerimizi rahmetle anıyor,
ailelerine sabırlar diliyorum. Allah ülkemize bir daha
böyle acılar yaşatmasın. 

Deprem süreci milletçe tek yürek olup, milli birlik ve
kardeşlik ruhuyla yaralarımızı sardığımız bir dönem
oldu. GTB olarak hem vatandaşlarımızın yanında
olarak hem de işletmelerimizin iktisadi faaliyetlerinin
devamının sağlanması noktasında devletimizin ilgili
kurumlarıyla sürekli temas halinde bulunduk.
Gaziantep deprem sonrası toparlanma sürecinde
üretim, istihdam ve ihracat azminden hiç kopmadı.
Yılı tüm zorluklara rağmen 10 milyar 71 milyon dolar
tutarında bir ihracatla kapatarak, Türkiye’nin en fazla
ihracat yapan 6’ncı şehri oldu. Şimdi yüksek bir
motivasyonla yeni başarı hikayeleri yazmak için
tekrar yola çıktık. 2024 yılının savaşlardan ve
felaketlerden uzak başarı dolu bir yıl olarak
geçmesini temenni ediyorum” ifadelerini kullandı.



                       DOMATESİNİ
TESCİLLEDİK

The "Navigating the Global Marketplace" section of the
b i i f idi i i ht d l i f

Tescilli ürün sayısı bakımından
Türkiye’de ilk sırada yer alan
Gaziantep, Sof Domatesi ile birlikte bu
alandaki toplam ürün sayısını 103’e
çıkardı.

UNESCO Gastronomi kenti
Gaziantep’in toplam coğrafi
işaretli ürün sayısını 103’e
çıkardığını aktaran Akıncı, GTB’nin
ise bu çalışmalara 24 tescilli
ürünle katkı sağladığını söyledi.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) görünümü, lezzeti ve aromasıyla Gaziantep
mutfağında çok özel bir yeri bulunan, kentin bilinen en eski yerel domates
çeşidi ‘Sof Domatesi’ni coğrafi işaretle tescilledi. 

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet
Akıncı, Türk Patent ve Marka
Kurumu'nun Resmi Coğrafi İşaret ve
Geleneksel Ürün adı Bülteninin 164.
sayısında, Sof Domatesinin işlenmiş ve
işlenmemiş meyve/sebzeler ürün
grubunda mahreç işareti ile Gaziantep
adına tescil edildiğini açıkladı.

Sof Domatesinin, Gaziantep’in bilinen
en eski yerel domates çeşidi olduğunu
kaydeden Akıncı, sof yaylasındaki
köylerde yetiştirilen Gaziantep’e özgü
bu domates çeşidinin sulu, iri, dilimli
yapısı ve lezzetiyle diğer
domateslerden farklılık gösterdiğini
söyledi.

Sof domatesinin Gaziantep mutfağında
özel bir yeri bulunduğuna işaret eden
Akıncı, iklimsel nedenlere bağlı olarak
üretimi ancak belli bölgelerde yapılabilen
ürünün rekoltesinin de sınırlı miktarda
gerçekleştirildiğini ifade etti.

Akıncı, “Biz bu topraklarda
yetiştirilen tüm ürünleri ata mirası
ve  korunması gereken değerler
olarak görüyoruz. Bu nedenle
kadim kültürümüzün ayrılmaz
birer parçası olan tüm bu
değerleri coğrafi işaret tescil
çalışmalarıyla geleceğe taşıyoruz. 

Borsa olarak Gazi şehrimiz adına
şu ana kadar 24 ürünümüzü
tescilledik, 3 ürünümüz içinde AB
tescili başvurusunda bulunduk.
Türkiye’de bulunduğu şehir adına
en fazla coğrafi tescil çalışması
yapan borsalar arasında ilk
sıralarda yer alıyoruz. Şehrimiz
adına kendimize görev
addettiğimiz tescil çalışmalarımıza
2024 yılında da aynı kararlılıkla
devam edeceğiz. Sof Domatesinin
tescilinin Gaziantep’imize ve
üreticilerimize hayırlı, uğurlu
olmasını temenni ediyorum” dedi.

SOF SOF 


